1

人民元預金・店頭金利の見直しに伴う対応について

お客さま各位

平素より弊行をご利用頂き誠にありがとうございます。

足元の市場金利動向を踏まえ、当行は店頭金利の見直しを行います。具体的な見直し内容、および弊行の移行対応については以下の

表をご参考ください。本件の移行対応についてご不明な点ございましたら弊行担当者までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

みずほ銀行（中国）有限公司

2025 年 1 月

種類 期間 変更前 変更後 増減

普通 - 0.10% 0.10% + 0.00%

協定 - 0.20% 0.20% + 0.00%

1D 0.10% 0.10% + 0.00%

7D 0.45% 0.45% + 0.00%

3M 1.10% 0.80% ▲ 0.30%

6M 1.30% 1.00% ▲ 0.30%

1Y 1.50% 1.10% ▲ 0.40%

2Y 1.50% 1.10% ▲ 0.40%

3Y 1.50% 1.10% ▲ 0.40%

5Y 1.50% 1.10% ▲ 0.40%

移行対応について

通知

定期

預金種類 店頭金利

2025年1月17日に店頭金利を見直しさせて頂きます。

※店頭金利変更なし